
Anetareve te KGJK-se;
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

Kopje e vendimit idergohet:

V.

IV. Obligohet Sekretariati i KGJK-se, te publikoj njoftimin per orarin vjetor te takimeve
ne ueb faqen e KGJK-se.

III. Keshilli mund t'i shmanget ketij plani kurdo qe e konsideron te nevojshme, gjithnje
ne perputhje me kerkesat e punes ne Keshill, si dhe me njoftimin me kohe te
anetareve te KGJK-se dhe publikut.

IT. - Takiriiet e Keshillif Gjyqesor te Kosoves gjate vitit 2022, do te mbahen dy (2) here ne
muaj, kryesisht te enjten e dyte dhe te fundit te cdo muaji, me fillim nga ora 09:00, ne
objektin e Sekretariatit te KGJK-se.

1. Miratohet orari i takimeve te Keshillit Gjyqesor te Kosoves per vitin 2022.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 pika 1.12, nenit 14 te Ligjit Nr. 06/L-055 per
Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 37 te Rregullores nr. 03/2020 mbi Organizimin dhe
Veprimtarine e Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne takimin 274-te, te mbajtur me date 29 dhjetor
2021, merr kete:

KGJK.nr.409/2021
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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 

Në bazë të nenit 37 të Rregullores për Organizimin dhe Veprimtarinë e Këshillit Gjyqësor të 

Kosovës, caktohet:  

 

ORARI I TAKIMEVE TË KËSHILLIT GJYQËSOR TË KOSOVËS PËR 

VITIN 2022 

Vendi: Salla e takimeve, Sekretariati i KGJK-së 

Ora: 09:00 

 

      Janar: 

 27 janar 2022 (E enjte) 

 

       Shkurt: 

 10 shkurt 2022 (E enjte) 

 24 shkurt 2022 (E enjte) 

       Mars: 

 10 mars 2022 (E enjte) 

 24 mars 2022 (E enjte) 

        Prill: 

 7 prill 2022 (E enjte) 

 21 prill 2022 (E enjte) 

 

 



       Maj: 

 12 maj 2022  (E enjte) 

 26 maj 2022  (E enjte) 

       Qershor: 

 9 qershor 2022  (E enjte) 

 23 qershor 2022  (E enjte) 

         Korrik: 

 7 korrik 2022  (E enjte) 

 21 korrik 2022  (E enjte) 

        Gusht: 

 4 gusht 2022  (E enjte) 

 25 gusht 2022  (E enjte) 

        Shtator: 

 8 shtator 2022 (E enjte) 

 22 shtator 2022 (E enjte) 

       Tetor: 

 6 tetor 2022 (E enjte) 

 20 tetor 2022 (E enjte) 

      Nëntor: 

 3 nëntor 2022 (E enjte) 

 17 nëntor 2022 (E enjte) 

     Dhjetor: 

 8 dhjetor 2022 (E enjte) 

 22 dhjetor 2022 (E enjte) 

 

    


	NPSCN002.pdf (p.2)

